настоящему .Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренном
действующим законодательством Российской Федерации.

2. Сr,оилrость работ н порядок расчетов.

2.1, IJeHa !оговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет
163145,18 (Сто шестьдесят три тысячи сто сорок пять) рублей 18 копеек, в том числе НДС 18% -
24886 руб. 55 коп. и вtоточает в себя стоимость работ по обследованию (1 этап) и проекгировшrию (2
этап).

2.2. В стоимость Работ входят все затраты. необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с ,Щоговором и 'I'ехническим заданием, а также все налоги, пошлины,